[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 10.04. 2013 г.

             № 252-п
    г. Елизово

О внесении изменений в постановление

администрации Елизовского городского

поселения от 08.10.2010 года № 336-п

« Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации Елизовского городского поселения

и урегулированию конфликта интересов»

     В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской  Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом  Камчатского края от 04.05.2008 г. № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Законом Камчатского края  от 18.12.2008 г. № 192                 « О противодействии коррупции в Камчатском крае», Уставом Елизовского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1 к  постановлению администрации Елизовского городского поселения от 08.10.2010 года № 336-п  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизовского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» (далее - Положение) внести следующие изменения:

     1.1. Дополнить  Положение пунктом 19.1. следующего содержания:                   «3)  о принятом решении комиссия направляет  муниципальному служащему письменное уведомление в течение одного рабочего дня и уведомляет его устно в течение трех рабочих дней.».
 2. Данное постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

     3. Управлению делам администрации Елизовского городского поселения  опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                   Л.Н. Шеметова